

دوشنبه ۳ آبان ۱۴۰۰ | ۱۸ ربيع الاول ۱۴۴۳ | ۲۵ اکتبر ۲۰۲۱

خبر

حمله تند پرسپولیس به اقدام استقلال

باشگاه پرسپولیس نسبت به واکناری حق تبلیغات محیطی به باشگاه استقلال واکنش نشان داد. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، در پی حواشی و شایعه‌های فراوان در خصوص تبلیغات محیطی باید به اطلاع هواداران عزیز برسایم که هیچ اتفاق خاصی رخ ن داده و هیچ تصمیمی اتخاذ نشده است. هواداران بداندند که پرسپولیس به جد پیگیر این قضیه است و اگر تغییری در بحث تبلیغات محیطی اتفاق بیفتد، حق پرسپولیس محفوظ است و ما پیگیری می‌کنیم و از حق پرسپولیس دفاع خواهیم کرد.باشگاه پرسپولیس با توجه به اینکه هواداران بی‌شماری در کنایای فوتبال دارد، قطعاً سهم بیشتری در هر قرارداد و تقسیم‌بندی خواهد داشت. باشگاه این آسودگی خیال را به هواداران می‌دهد که تحت هر شرایطی از حق به جای پرسپولیس با حمایت آنها دفاع خواهد کرد.در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده است؛ هیچ باشگاهی این حق را ندارد که این موضوع را به نام خودش تمام کند، چرا که اگر بخواهد تصمیمی گرفته شود باید با نظر همه باشگاههای لیگ بازی باشد اعمال گردد و هیچ کس حق سند زدن یک کار مشترک را به نام خود ندارد.چند نکته در این خصوص لازم به توضیح است و آن اینکه، قرارداد با شرکت مذکور به پرسپولیس هم پیشنهاد شد و با توجه به اینکه تضمین و تعهدات لازم وجود نداشت و باشگاه مطمئن نبود که کلیه تعهداتی که طرف مقابل ارائه داده است، اجرایی می‌شود و شک و شبهه در تأمین منافع باشگاه وجود داشت، از امضای آن خودداری گردید.باشگاه معتقد است هر قراردادی که شرکتی که تضمین و تعهدات بانکی لازم را برای اجرا ارائه نماید و برای باشگاه مسجل شود که این تعهدات، اجرایی خواهد شد، یک لحظه هم دروغ نمی‌زند و قطعاً با شرکت مورد نظر، قرارداد منعقد خواهد کرد. در بخشی دیگر این اطلاعیه آمده است: عده‌ای دایه مهربان‌تر از ما مدعی شده‌اند و برخی نیز ادعا می‌کنند که باشگاه حاضر عمل می‌کند.تاکید می‌کنیم که ما تعاملات لازم با وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ را داریم و دانما با آنها در ارتباط هستیم و یقیناً کارهای قانونی را انجام می‌دهیم و متاسف نیستیم برای افرادی که وقتی تصمیمی هنوز قطعی و نهایی نشده است از رسانه‌ای می‌کنند و جوو فضایی را راه می‌اندازند که به نفع فوتبال و باشگاه نیست، در تماس‌هایی که با مدیران سازمان لیگ، طی امروز و روزهای گذشته صورت گرفت،تاکید شد که جلوی این جو‌سازیه‌ها بایستند و اجازه ندهند که یک سری برای اهداف خود موج سواری کنند و نام خودشان را مطرح نمایند و حاشیه‌هایی برای فوتبال و باشگاه‌ها درست کنند.
باینیه سازمان لیگ گویای این مدعاست.
سیاست باشگاه پرسپولیس این است نا اقدامی نهایي و به نتیجه نرسیده است را رسانه‌ای نکند، به عنوان مثال در پرونده کالدرون تا منابع مالی آن تأمین نشد، خبر آن منتشر نگردد. ما به اقدامات سایر باشگاه‌ها کاری نداریم و تنها سربلندی و موفقیت پرسپولیس برایمان مهم است. در پایان یک بار دیگر به هواداران عزیز تاکید می‌کنیم که برای ما منافع پرسپولیس مهم است و هواداران مطمئن باشند که درهای از حق باشگاه ضایع نخواهد شد و قطعاً منافع باشگاه بزرگ پرسپولیس تأمین خواهد شد.

نمایش پرسپولیس در یک ساعت اول بازی با

فولاد به شکلی بود که حتی خوشبین‌ترین هواداران را نگران و متعصب‌ترین‌ها را به اظهارنگرانی و می‌داشت اما اوضاع در نیم ساعت بعدی آنچنان تغییر کرد که پرسپولیس به یک قدمی گل‌گهر صدرنشین رسید که بهترین پیروزی تاریخش را در هفته گذشته کسب کرده بود.

عصمه نگرانی و اظهار آن در بین طرفداران پرسپولیس در حین بازی با فولاد، شاید نه به خاطر تساوی برابر فولاد و شکست مقابل الهلال، بلکه به دلیل نمایش ضعیف این تیم در این ۱۵۰ دقیقه بود. اینکه بازیکنان از گردش سالم توپ، مالکیت بر آن و ایجاد موقعیت ناکام بودند و حتی در دفاع نیز منززل نشان می‌دادند.

پرسپولیس در فصل جدید ۲۷۰ دقیقه بازی کرده که با ارفاق یک نیمه آن را می‌توان «فرخشان» نامید. در باقی موارد نشانی از تیمی که برای پنجمین بار متوالی قهرمان لیگ برتر شد، در نمایش این تیم نبود. با این وجود آنها در دو بازی به پیروزی رسیدند و یک باخت برابر الهلال گرفتنددر ریاض و با حضور طرفداران این تیم رقم خورده، این را می‌توان یک نشانه مثبت تلقی کرد اما برای آلمان‌های بعدی باید به سراغ نکات مثبت و منفی پرسپولیس رفت:

*** اوضاع نگران کننده: انحراف از مسیر موفقیت؟**

۱. پرسپولیس ۳ ستاره خود را از دست داده که نقشی پررنگ در موفقیت فصل گذشته این تیم داشتند. احمد نوراللهی و محمدحسین کنعانی‌زادگان دو بازیکن ملی پوش، با فرشاد فرجی و رضا اسدی جایگزین شده‌اند که شاید روی کاغذ بازیکنان ضعیفتری باشند. در خط حمله نیز مغاللو به تیم رقیب یعنی سپاهان رفته و حامد پاکدل جای او را گرفته است.

۲. ستاره‌های پرسپولیس از سنین اوج فوتبال رد شده‌اند و در آخرین فصول زندگی فوتبالی خود قرار دارند. سیدجلال حسینی سه ماه بعد شمع ۴۰ سالگی را فوت خواهد کرد و وحید امیری هم در آستانه ۳۴ سالگی قرار دارد. حامد لک، بوژیدار رادوشویچ، مهدی شیری، کمال کامیابی‌نیا، حامد پاکدل، عیسی آل کثیر و... دیگر بازیکنان بالای

کریم قنبری مربی تیم فولاد خوزستان درباره

باخت روز جمعه تیمش مقابل پرسپولیس گفت: بازی اول بود، با فشار روانی که در شروع تمرینات بر تیم فولاد وارد شد، شرایطی که داشت و پنجره ای که بسته شد و بازیکنانی که جدا شدند و مشخص نبودن وضعیت تیم و آمدن گرشاسبی و

قهرمانی ششم، هم سخت تر هم ممکن تر؛

پرسپولیس میتواند دبل هت‌تریک کند؟



سی سال پرسپولیس محسوب می‌شوند.

۳. قرمزها نسبت به فصول گذشته، بازیکنی که توانایی بازسازی داشته باشد را دست داده‌اند. فصل قبل پرسپولیس بشار رسن و احمد نوراللهی را در لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ در اختیار داشت که حالا یکی در القطر حضور دارد و دیگری در شباب الاهلی. از بین هافبک‌های کنونی پرسپولیس جملگی یا وینگر هستند یا هافبک تدافعی!

۴. پرسپولیس در پست دفاع کناری با مشکلاتی مواجه است و این تا حدی پیش رفته

که وحید امیری و سیامک نعمتی به این قسمت از زمین منتقل شده‌اند. در بازی با الهلال این ضعف بیشتر به چشم آمد و سالم الدوساری و موسی مارکا از این نقطه قرمزها را آزار دادند.

۵. در پست هافبک دفاعی اسدی و سرلک هنوز به طور کامل هماهنگ نشده‌اند و این مشکل بزرگی است. در بازی دیروز هافبک‌های فولاد بارها و بارها از این سد عبور کردند و به مقابل چهار مدافع پرسپولیس رسیدند؛ اتفاقی که در بازی الهلال و استقلال تاجیکستان هم تکرار شده بود.

۶. پس از پنج قهرمانی متوالی، حالا فشار بیشتری روی بازیکنان پرسپولیس برای دفاع از عنوان قهرمانی وجود دارد. نکته مهم اینکه رقبای این تیم با توپ پری وارد لیگ برتر شده‌اند و حداقل اسکواد سه تیم سپاهان، گل گهر و استقلال

طرز فکر جدیدی وارد فوتبال شده است؛

قنبری: یک ساعت بهتر از پرسپولیس بازی کردیم

جمع کردن بازیکنانی که هرکدام به دنبال رفتن به تیم های دیگر بودند. در هر صورت تیم جمع شد و خدا را شکر شرایط سختی بود و آقای ویسی هم خوب تمرین داد و هم خوب تیم را جمع کرد. وارد مسابقات شدیم و طبیعی بود چون پرسپولیس در شرایط مسابقه قرار داشت و ما اولین بازی‌ما بود.

وی ادامه داد: ما به عنوان تیم فولاد نباید بعد از گل دوم به هم می‌ریختیم ولی در مجموع شکل بازی ما، شکل خوبی داشت ولی فکر می‌کنم تجربه پرسپولیس و به خصوص گل های زده شده باعث شد که شیرازه تیم ما به هم بخورد. برای بازی اول، بازی قابل قبولی نبود مطمئنا در بازی های آینده جبران خواهد شد.

مربی تیم فولاد با اشاره به تغییر سبک بازی این تیم اظهار داشت: دو سال است که این تیم دفاعی بازی می‌کند و به دنبال گل نخوردن و فقط گرفتن نتیجه مساوی بوده و الان یک طرز فکر جدید وارد تیم شده و یک فوتبال خوب ارائه می‌شود که بتوانیم به دنبال اول بردن و گل زدن بعد گرفتن نتیجه باشیم. این مهم‌ترین فرق دو مربی و دو کادرفنی که مطمئنا این طرز فکر به تیم القا خواهد شد. ما تا قبل از گل یک فوتبال شناور و خیلی خوبی داشتیم ولی بعد از گل ما باید هم گل بزنیم و هم گل نخوریم. به نظر من شکل تیم‌مان تا قبل از گل بد نبود و روند خوبی داشت. من این فکر گرفتن نتیجه مساوی بوده و الان یک طرز فکر جدید وارد تیم شده و یک فوتبال خوب ارائه می‌شود که بتوانیم به دنبال اول بردن و گل زدن بعد گرفتن نتیجه باشیم. این مهم‌ترین فرق دو مربی و دو کادرفنی که مطمئنا این طرز فکر به تیم القا خواهد شد. ما تا قبل از گل یک فوتبال شناور و خیلی خوبی داشتیم ولی بعد از گل ما باید هم گل بزنیم و هم گل نخوریم. به نظر من شکل تیم‌مان تا قبل از گل بد نبود و روند خوبی داشت. من این فکر گرفتن نتیجه مساوی بوده و الان یک طرز فکر جدید وارد تیم شده و یک فوتبال خوب ارائه می‌شود که بتوانیم به دنبال اول بردن و گل زدن بعد گرفتن نتیجه باشیم. این مهم‌ترین فرق دو مربی و دو کادرفنی که مطمئنا این طرز فکر به تیم القا خواهد شد. ما تا قبل از گل یک فوتبال شناور و خیلی خوبی داشتیم ولی بعد از گل ما باید هم گل بزنیم و هم گل نخوریم. به نظر من شکل تیم‌مان تا قبل از گل بد نبود و روند خوبی داشت. من این

او با اشاره به موقعیت های تیم فولاد گفت: مطمئنا در ۲۵ دقیقه آخر وقتی که تیم به دنبال جبران گل خوردن می‌شود یک مقدار بازی می‌کند و این برای هر تیمی طبیعی است و ما هم بعد از دقیقه ۶۵ موقعیت های گل بیشتری داشتیم. ما حداقل تا دقیقه ۶۰-۶۵ به خصوص ۴۵ دقیقه اول، هم موقعیت های بیشتری داشتیم و هم کنترل بازی دست ما بود.

قنبری درخصوص از هم پاشیدگی فولاد بعد از گل اول پرسپولیس توضیح داد: وقتی که ۶۰ دقیقه شما بهتر از حریف باشید وقتی گل می‌خورید یک مقدار بازی می‌سخت است ولی ما به عنوان یک تیم خوب و باتجربه قبول دارم که نباید این اتفاق بیفتد. ما باید همان یک گل را حفظ کنیم و به دنبال جبران آن باشیم. ما در دقایقی دچار مشکل شدیم که حتما روی این موضوع هم کار

دارد؛ بازیکنی که در یک لحظه می‌تواند نتیجه را تغییر دهد.

۵. پرسپولیس باخت چهار گله به الهلال، شکست سه گله در دربی، ناکامی در دو فینال آسیا، باخت چهار گله به سپاهان و... را تجربه کرده و از مسیرش خارج نشده. بنابراین یک باخت به الهلال هم شاید دلیل روشنی برای خروج از موفقیت نباشد.

۶. پرسپولیس صاحب باثبات ترین نیمکت لیگ ایران است و قرارداد سرمربی هم تا سه سال دیگر با پرجاست. بسیاری اعتقاد دارند که کادرفنی سرخپوشان، از نظر فنی در جایگاه نخست نیمکت‌های مربیگری لیگ برتر ایران قرار دارد. در ساهای گذشته هواداران پرسپولیس می‌دانستند که در صورت جدایی بازیکنان، سرمربی می‌تواند جانشینانی را «بسازد یا معرفی کند» این بار هم همین الگو پیش روی یحیی گل‌محمدی خواهد بود.

اما فارغ از این ۱۲ نکته مثبت و منفی، برای سقوط یک امپراطوری که ۵ فصل موفق را سیری کرده، وجود الگزناتیو نکته بسیار مهمی است. به طور مثال اگر در لیگ هجدهم، سپاهیان بود که ۶۴ امتیاز می‌گرفت، شاید پرسپولیس برانکو که با ۶۱ امتیاز قهرمان شد، به جام قهرمانی نمی‌رسید. در واقع فارغ از نتایج پرسپولیس، اینکه تیمهای مدعی مقابل تیمهای میانه و پایین جدولی چه نتایجی کسب کنند، اهمیت بالایی در سرنوشت تیم گل‌محمدی خواهد داشت.

به عبارت بهتر، علاوه بر تمام متغیرهای مربوط به قهرمانی که بخشی از آن تلاش پرسپولیس‌ها به تمرین، وضعیت نیروی انسانی، عملکرد کادرفنی و... یک مولفه مهم هم در راه تکرار قهرمانی پرسپولیس وجود دارد که آن هم رفتار رقبای پرسپولیس است. اگر مثل لیگ شانزدهم نایب قهرمان ۵۷ امتیازی باشد، تیم یحیی گل‌محمدی حتی با افت ۹-۸ امتیازی، یعنی با سه شکست بیشتر نسبت به فصل گذشته هم قهرمان خواهد شد. اما در غیر این صورت نمایشهای ممتاز، فرصت طلبی حداکثری و دفاع مستحکم نیاز جدی پرسپولیس برای دفاع دوباره از عنوانش خواهد بود.



می‌کنیم و باید حل کنیم و این قول را می‌دهم که این هم حل شدنی است. طبیعی است بازی اول برای هر تیمی سخت است و این به دور از جریانات فوتبال نیست. برای هر تیم بزرگی حتی تیم های مطرح دنیا هم این مشکل وجود دارد. این مربی در واکنش به اعتراض هواداران فولاد به عملکرد تیم گفت: این اتفاق طبیعی است. همه هواداران در دنیا و همه هواداران فهیم خوزستانی و فولاد به دنبال ارائه فوتبال خوب بردن هستند و این یک جزء جدانشدنی فوتبال است و من این وعده را می‌دهم که با شکل بازی دیروز ما مطمئن باشید که ما هم فوتبال خوب ارائه می‌دهیم و هم به نتیجه مطلوب خواهیم رسید. من این را به هواداران قول می‌دهم.

او در رابطه با باز شدن پنجره فولاد و وضعیت تیم عذر آورد: الان با این شرایط اگر بازیکنی باشد که در سطح ایده‌آلی قرار داشته باشد مطمئنا بدون تیم نخواهد بود و همه به این موضوع واقف هستیم. پنجره باز شده ولی متأسفانه کسی به آن صورت که بخواهد تاثیر شگرف یا زیادی برای ما بگذارد بیرون نیست که بتوانیم بازیکنی جذب کنیم. به دنبال یک بازیکن خوب خارجی غرب آسیا هستیم که در نظر مالی هم به ما بخورد چون مطمئنا برای ما با این شرایط سخت است که یک بازیکن سطح بالا از سطح آسیا بگیریم.

کریم قنبری در پایان درباره آینده فولاد وعده داد: مطمئن باشید که فولاد همان تیمی که که هواداران و مردم انتظارش را دارند خواهد شد و همان شرایط به وجود خواهد آمد و مهم این است که رفعت رفته کادرفنی و بازیکنان هم‌دگر را بهتر درک کنند و قطعاً بعد از چهار پنج بازی این شرایط به وجود خواهد آمد. آقای ویسی مربی کم تجربه ای نیست و باتجربه و کاربلد است که مطمئنا این طرز فکر را به تیمش القا خواهد کرد.

در نامه ای به فیفا تاکید شد؛

قرارداد شرکت جنجالی VAR با ایران فسخ شد

بوند اما حالا با فسخ از سوی شرکت طرف قرارداد با فدراسیون فوتبال ایران باعث حساسیت‌های فیفا شده است.

فیفا استفاده از VAR از هفته سوم بازی‌های انتخابی جام جهانی قطر در قاره آسیا الزام کرده بود و به کشورهای حاضر پیشنهاد داده بود تا از این تکنولوژی استفاده کنند. لئو همکاری فدراسیون فوتبال ایران با شرکت SIMOLY LIVE می‌تواند بهانه‌ای برای گرفتن میزبانی از فدراسیون فوتبال ایران در ادامه بازی‌های انتخابی جام جهانی قطر شود. باید دید با توجه به حواشی اخیر به وجود آمده چه اتفاقی در این زمینه رقم می‌خورد. فدراسیون فوتبال ایران ادامه میزبانی تیم ملی ایران در تهران را تأیید می‌کند یا شاگردان دراکان اسکوچیچ در مسیر راهیابی به جام جهانی قطر به کشورهای ثالث سفر خواهند کرد.

اخبار

نوری:

باید به آجرلو نمره ۲۰ داد



محمد نوری در خصوص مشکلات ایجاد شده بین سازمان لیگ و باشگاه استقلال که البته صبح روز یکشنبه با دخالت‌های وزارت ورزش حل و فصل شد گفت: همانطور که گفتید به نظر می‌رسد این مشکل صبح روز یکشنبه حل شد و استقلال به حق خود رسید هر چند ایستادگی باشگاه استقلال برای رسیدن به منافع خود نیز ستودنی بود با این حال اگر از من سوال کنید می‌گویم سازمان لیگ راهی جز این نداشت آنها در این مدت در خصوص حق تیمهای شفاف‌سازی نکرده بودند هرچند سابق بر این تیم‌های باشگاهی نیز درخصوص گرفتن حق و حقوق خود کوتاهی کرده و با کوچکترین جو سازی و التیماتوم از سوی نهادهای مرتبط عقب‌نشینی میکردند اما این بار آجرلو تا آخر پای کار ایستاد و توانست حق استقلال را بگیرد. وی ادامه داد: در هر صورت من احساس می‌کنم این دوستان در خصوص تبلیغات محیطی همیشه منافع خود را در نظر می‌گرفتند و این موضوع به قدری از لحاظ درآمدی برای دوستان منافع بالایی داشت که حاضر نبودند بدون مداخله نهادهای بالاتر حق را به باشگاه‌ها بدهند این در حالی است که این‌ها حق برای باشگاه‌ها است و آنها هستند که به میدان می‌آیند و اگر تیم هایی مثل استقلال و پرسپولیس سپاهان اصلاً فوتبالی هم در این مملکت وجود ندارد و از طریق این تیمها می‌توان به یک درآمدزایی خوب رسید.

پیشکسوت سابق استقلال تاکید کرد: آنها می‌خواستند به نفع خودشان کار را رقم بزنند و من احساس می‌کنم این دوستان سال ها در حال سوء استفاده بودند و باز هم خدا را شکر با تلاش های مدیریت جدید این موضوع به بار نشسته و حالا باید تیم ها را یکدیگر بر سر گرفتن حق پخش متحد شوند.

نوری یادآور شد: اینجا حقانیت باشگاه استقلال ثابت شد و من معتقدم سایر باشگاه ها هم باید پای این کار می‌آیند و کنار استقلال قرار می‌گرفتند هر چند برخی باشگاه‌ها مثل سپاهان حمایت کردند اما حالا هم دیر نشده و اگر تیم ها بر سر گرفتن حق پخش متحد شوند مطمئنا در این خصوص هم اتفاقات خوبی خواهد افتاد.

هافبک اسبق استقلال یادآور شد: وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و نهادهای مرتبط باید بدانند که چنین مواردی حق تیم هاست و این درآمد‌ها باید برای باشگاه واریز شود، مطمئنا از لحاظ درآمد زایی اگر بر حسب سابقه و تعداد هوادار عمل شود تیم‌هایی مثل استقلال و پرسپولیس بالاتر از سایر تیم ها باید از بیشترین حق برخوردار شوند. باید به هر حال این حق باشگاه‌ها را بدهند اما متأسفانه سالیان سال بود که این ها روی یک درآمد هنگفت افتاد و حق باشگاه ها را حسابی می‌خوردند حالا هم اگر یک حمایت همه جانبه وجود داشته باشد می‌توان سایر حقوق باشگاه ها که از بدبختیات محسوب می‌شود را گرفت، حتی به قیمت اینکه لیگ تعطیل شود.

محمد نوری درباره اینکه صحبت های مطرح شده به صادق درودگر چه ارتباطی داشت گفت: درودگر خودش یک روز بازیکن بوده و از خانواده فوتبال محسوب می‌شود و نباید این صحبت‌ها را مطرح می‌کرد او باید همیشه منافع خانواده فوتبال، بازیکنان و باشگاه ها را در نظر بگیرد نه منافع شخصی خود و منافع شخصی فدراسیون و هر کسی جز باشگاه‌ها را. او با این صحبت ها برای خودش دشمن تراشی کرده تا جایی که هواداران نیز علیه او متحد شدند. درودگر خودش را در بد قرار داد و نباید طرف فدراسیون و منافع خودشان را می‌گرفت و به نظر من بزرگترین اشتباه را کرد و نباید این صحبت‌ها را مطرح می‌کرد. پیشکسوت فوتبال ایران در پایان گفت: سالیان سال بود که در این خصوص هیچ کس اعتراض نمی‌کرد اما حالا باید به آجرلو نمره بیست داد، از بابت این قضیه که بالاخره جلو آمده و برای گرفتن حق استقلال پا پیش گذاشت و تا آخر هم ایستاد. چند باشگاه در این بین حمایت کردند اما توقع داشتم همه باشگاه‌ها حمایت کنند چون کار تبلیغات محیطی امروز برای استقلال زنده شد می‌تواند سایر باشگاه‌ها را هم متعنع کند. امیدوارم در خصوص حق پخش هم چنین اتحاد و انسجامی به وجود آمده و این موضوع هم حمایت همه جانبه را می‌طلبد تا این کار انجام شود.